10

11

12

13

VYyacTust 1 TOCTH>KEHHSI IEIaroroB B Mpo(eCcCHOHANBHBIX KOHKYpCax
B 2022 - 2023 yueOHbIii rox

Bcepoccuiickuii KOHKYpC
«AnpMaHax megarora

Bcepoccuiickuii KOHKypC
«AIpMaHax 1memarora»

MexnyHapoaHbIi
KOHKYPC TaJIAaHTOB
y4acTHE IIEAaroros

Bcepoccuiickuii KOHKypC
po¢hecCHOHATBHOTO
MacTepcTBa «Y YUTelb
roga - 2022»
Bcepoccuiicknii KOHKypC
Kypnan «Ilegaror»

IV MexmyHapoaHbIii
®decTuBaIb
npodeccruoHaIbHOTO
MacTepcTBa
«ITeparornueckuit
MapadoH 3HAHUL
Bceepoccuiickuit hopym
«Ipomnénkay

Bcepoccuiickuii KOHKypC

Bcepoccuiickuii KOHKYpC

Bcepoccuiickuii KOHKypC
TaJIaHTOB

Bcepoccuiickuii KOHKypC
TaJIaHTOB

Bcepoccwuiickuii BeOnHap

I'opoackoit KOHKypcC
JETCKOI0 pUCYHKa «S] B
MY3€€» B paMKax
JlecsTuneTus 1eTCTBa B

Homunanus
«HTemneKTyanbHas
MEPEMEHKa
Homunanums
«MHOrorpaHHuK
3HAHUM IIemarora
JIOIIKOJIEHOT'O
o0pa3oBaHUsD»
y4acTHue MeJaroroB
Homunanms
«Meronuueckas
KOMIIETEHTHOCTD
reaarora B
COOTBETCTBUH
DI OC»
Homunanms
«PuHaHCOBaI
TPaMOTHOCTb

Homunanms
«Meroguueckas
paszpaboTKay
Homunanmsa
«Meroguueckas
pazpaboTKay

Homunanmsa
«3a TUYHBINA BKJIAa B
POQECCHIO»
Homunanmsa
CANIUITAKALA

Homunanmsa
CANOIUTAKALAD
Homunanmsa
«Meromnueckas
pazpaboTka»
Homunanmsa

«310poBbE30eperaronI

1€ TEXHOJIOTUHU B
00pa30BaHUM
Homunarmsa
«IlepcnexTuBHOE N
KaJIeH/IapHOe
IUTAHUPOBAHUE»
Hommunarnms
«B pamkax

Z[CCSITI/IJ'I €THUA ACTCTBA

B IOrpe»

®DenepanabHbI

®denepanbHbIN

MexnyHapOoIHbIi

®DenepanbHbIN

®denepanbHbIN

MexyHapoaHbIi

®denepanbHbIN

®denepanbHbIN

®DenepanabHbIil

denepanabHbIil

®DenepanabHbIL

denepanbHbIL

®denepanbHbIA

Huruiom | mecto

Humuiom | mecto

Hurmiom

Hutinom | crenenn

Jurmiom
| MmecToO

Jumaom
modequTenst

Jumaom
Humuiom naypeara |
CTEIeHN
Jumaom

Jumaom

Jumaom

Ceprudukar

bnaromapcTBeHHOE
MHACBEMO

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Orpe

X111 ropoackoit
KOHKYpPC
XY0KECTBEHHOTO
TBOpuecTBa «CI10BO
no0poe 0 Mmame»

IV Bceepoccutickuit
KOHKYPC
podecCHOHATEHOTO
MacTepcTBa
Bcepoccuiickuii KOHKypC
TaJIaHTOB

Bcepoccuiickuii KOHKypC
Donx 21 Bexa «IKOIOTHS
— JIETI0 KaXKI0T0»
Bcepoccuiickuii KOHKypC
®ong 21 Beka
«CBUAETENBCTBO O
ITyOJTUKATIATD)

111 MexxayHapoaHblit
KOHKYPC A€KOPAaTUBHO-
MPUKIIAJHOTO TBOPUYECTBA
MexnyHapoaHbIii
o0pa3oBaTeIbHO-
MPOCBETUTENbCKUN TOPTaJ
«®@I'OC onmaita»
Mex1yHapoaHbIN
00pa3oBaTENbHO-
MPOCBETUTENbCKUNA MTOPTAJ
«®PI'OC oHmain»
MexnyHapoaHblii
KOHKYPC TaJIaHTOB

IV MexayHapomHbIit
KoHKypc «["opmocTts
CTpaHbI»
MexnyHapoaHbIit
KOHKYpC «COoapyx ecTBO
MOJIOABIX IIEJaroroB»

Bcepoccuiickuit
OKOIUKTAHT

Bcepoccuiickuit
OKOIUKTAHT

I'opoackoit KOHKypcC
«MoOW CHETOBHK)

Bcepoccuiickuit
JMCTaHIIMOHHBIN KOHKYPC
«BocnutaTens rona

Homunanus
«Boxkai. Como»

Homunanuys
«Dopmyna ycrexay

Homunanums
«Jlyumas
Tpe3eHTAITUS
regarora
Homunanms
«3anoBeTHUKHI
Orpos»
Homunanms
«Meroanueckas
pazpaboTka»

Homunanms
«I[InacTunun

Homunanms
«YueOHo-
METOINICCKUH
MaTepuamn
Homunanmsa
«JlexopaTuBHO-
MIPUKIATHOE
HCKYCCTBOY
Homunanmsa
«Pa3zBuTHe
KPUTHYECKOTO
MBIIUIEHUS U
JIF0003HATEIBLHOCTH
nmereit JJO»
Homunanmsa
«3UMHHE TTOAETKH

Homunanmsa
«ITenaroru
JIOIIKOJIBHOIO
00pa3oBaHUs»
Homunanums
«MeTronnueckas
pa3zpadoTKay
Homunarmsa
«Meronuueckas
pazpaboTka»
Homunanums
«Meroguaeckas
paspaboTka
Homunanms
«Meroauueckas
paspaboTka»

®denepanbHbII

®denepanbHbIN

®denepanbHbIN

®denepanbHbIA

®DenepanbHbIN

MexayHapoIHbIit

MexayHapoIHbIi

MexyHapoaHbIi

MexayHapoaHbIil

MexayHapoaHbIi

MexayHapoaHbIi

®DenepanabHbIL

denepanbHbIL

®DenepanabHbIL

denepanbHbIi

Humuiom | crenenu

Jumiom
Il crenenn

Hurmiom

Hurmiom
MoOeTuTENIS
| crenenn
CBUJIETEILCTBO O
MyOnUKaIu

Jurmiom
| crenenn

Ceprudukar

Jumaom

Jumaom

Jumaom
| crenenu

Cepruduxar

Ceprudukar
y4acTHHKA

Ceprudukar
y4acTHHKA

ﬂI/IHJ'IOM Y4aCTHUKa

Hunnom

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Poccuu - 2022»
Bcepoccuiickuit
JTUCTAaHITMOHHBIA KOHKYPC
«Bocnurarens roga
Poccun - 2022»
I'oponckoit kKoHKYpC
«I"ocynapcTBeHHBIN

XY O)KECTBEHHBIN MYy3€i»
[Ipodcoro3ubrit
npoheCCHOHATBHBIN KBECT
«HoBoroguss
MacTepcKas»
[podcoro3ubrit
npoheCcCroHaIbHBIN KBECT
«HoBoroguss
MacTepcKas»
Bcepoccuiickuit
npoheccroHaIbHBIN
KOHKYPC /1711 TIeJarOroB
«Pa3BuBaromui
MTOTEHIUAIDY

XI OTKpBITHII TOPOACKOI
KOHKYpC TeaTpaJlbHOTO
nckyccrBa «TearpanpHblid
e

XVIIropoackoro
KOHKypca
CaMOZeATETHHOT 0
XYI0KECTBEHHOT'O
TBOpuecTBa «borat
TaJaHTAMU JTIFOOMMBIH
TOpPO1» MOCBSIIIEHHBIN
440-neruro ropoaa
XaHTbl-MaHcHiicka
I'oponckoit KOHKypC
JTYYIIAX TPAKTUK
npoopreHTAITHOHHON
paboThI B
o0pa3oBaTEIbHBIX
OpTaHM3aIHAX TOPOa
Xant-MaHcuiicka
OKpy>KHOI KOHKYpC
«CeMbs — OCHOBA
TOCyIapCTBa»
Bcepoccuiickuii KOHKYpC,
HOCBSIIEHHBIN
npa3aHoOBaHUIO J[Hs
3amuTHHKa OTedecTBa
«[Ipa3gauK MyXecTBa,
YEeCTH W CHITBI!»
Bcepoccuiickuii KOHKYpC,
HOCBSIIEHHBIN
npa3aHoBaHuio J{Hs
3amuTHUKa OTeuecTBa
«[Ipa3gHuK MyXecTBa,
YECTHU U CHJIBI!»
Bcepoccuiickuii KOHKypC
«3yMpyaHBII TOpOI»

Homunanus
«Meroguueckas
pa3padoTKay

Homunanus
«PoxnecTBeHckas
BBICTABKa»

Homunanms

«udposie
TEXHOJIOTHUIY

Homunanms
«HCUIEHUPOBKa»

Homunanus «Boxkan.
AHcamOIm»
BO3pacTHas

kareropus 18 -35 jer

Homunammsg «Mos
CEMbSI — MOE
0oraTcTBOY
Homunanmsa

«3alUTHUKAM
OTeyecTBa
ITOCBSIIIAETCS. ... »

Homunanms:
«3anTHIKAM
OrteuecTBa
TOCBSIIAETCS. . ..»

Hommunanmst:
«KoppekunonHas u

®DenepanabHbI

®denepanbHbII

®denepanbHbIN

®denepanbHbIN

®denepanbHbIA

MyHununaibHbIA

MyHununaibHbIA

MyHununaibHbIA

OKpy>kHOH

denepanabHbIil

®DenepanabHbIL

denepanbHbIi

biaromapHocTh

III/IHJ'IOM y4aCTHHUKa

CBHUIETEILECTBO

CBUIETEILCTBO

Hurmiom

Jurmiom
Jlaypear Il crenenn
«tOHbI€e TeaTpamb»

Jurmiom
Il crenenn

Jumaom
Il crennenn

CBHIETENBECTBO
yYacTHHKA

Jumaom
Il crennenn

BJIarOZ[apCTBeHHOG
IIMCBMO

Hunnom

2022

2022

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Bcepoccuiickuii KOHKYypC
TaJIaHTOB

Bcepoccuiickuii KOHKypC
TaJaHTOB

TI'opoackoi KoHKypce
«Jlerckas
XyIOKECTBEHHAs rajepes»

MexnyHapoaHbli
TBOPYECKUI KOHKYPC
«Hacnenauku [Tobenpl-
2023»
MexnyHapoaHbIi
TBOPYECKUI KOHKYPC
«Hacnenauku [Tobemsi-
2023»
MexnyHapoaHbIii
TBOPYECKUI KOHKYpC

«Hacnenauku [1obenpr-
2023»

Mex1yHapoaHbIN
TBOPYECKHUI KOHKYPC
«Hacnemuuku [To6emsi-
2023»

Bcepoccuiickuii KOHKypC
npodeccHoHaIEHOTO
MacTepcTBa
«CoBpeMEHHBIH TTeAaror -
2023»
Bcepoccuiickuii KOHKypC
poheCCHOHATBHOTO
MacTepcTBa
«CoBpEMEHHBIN MEAATOrT -
2023»
Bcepoccuiickuii KOHKypC
poheCCHOHATBHOTO
MacTepcTBa
«CoBpeMEHHBIHN MeAaror -
2023»
Bcepoccuiickuii KOHKypC
"O0pa3oBaTenbHbIIHI
noptan "[Ipomnenka"
MYHUIMIIAIBHBIN 3Tall
MEXKPErHOHAJIBHOTO
(ecTuBans - KOHKypca
MIE1arorn4ecKnux
paborHukos "Busar,
TanaHTel!"
II xommekcHast

creuuraabHas
Ieaaroruka
Homunanus:
«Meroguueckas
pazpadoTKay
Homunanus:
«Meronuueckas
paszpaboTKay
Homunanms:
«PoxnecTBenckas
BBICTaBKa JCTCKOI'O
TBOPYECTBA B paMKax
MIPOEKTa
Homunanms:
«My3bIKaJIbHAS
IMOCTAHOBKa)

Homunanms:
«My3bIKaJIbHaA
MTOCTaHOBKa

Homunamms: «3a
OpraHM3aIIHIO,
MIPOBEICHUE U

npodeccroHAIBEHYIO
MOJITOTOBKY
MOOEIUTEIIEH »

Homunanus: «3a
OpraHU3aINIo,
MIPOBEIICHUE U

po¢heCCHOHATBHYIO
MTOATOTOBKY
MOOEIUTEIIECH »
Homunanmsa
Meronmaeckas
paspaboTka
«CoBpeMeHHBIH
rnenaror»
Homunanmsa
Meroamaeckas
pa3paboTka

«CoBpeMEHHBIN

Ieaaror»
Homunanmsa
Meronmgeckas
pazpaboTka

«COBpEeMEHHBIM

Ie1aror»
Homunanmsa

"Meroauueckas

paspaborka"

®DenepanabHbI

®denepanbHbII

®denepanbHbIN

Mex1yHapOIHbIii

MexnyHapoIHbIi

MexayHapoIHbIi

MexyHapoaHbIi

®denepanbHbIN

®denepanbHbIN

denepanabHbIil

®DenepanabHbIL

Jumiom

Huniom

Hurmiom

Hurmiom
| mecto

Hurmiom
Il mecTo

Ceprudukar

Ceprudurar

Jumaom
| crerenu

Jumaom
| crenenu

Jumaom
Il crenenn

Jumoom 3a
PEAAHHOCTD
npodeccun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



criapTakvaja cpenu
PabOTHHUKOB
MYHHIIUTIATBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
YUpEXIECHUN roposa
XanTel-MaHculicka Ha
2022-2023 yueOHsIii TO1,
B HOMUHALIUH

"X ynoxecTBEHHOE U
JIeKOPaTUBHO-TIPUKIIAHOE
TBOpuecTBO" -1 MecTo -
Boroesa 3unar
TosmonoBHA



